
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr OA.0050.53.2018
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 26 kwietnia 2018 roku.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu na czas nieoznaczony nieruchomości
stanowiących własność i współwłasność Gminy Miejskiej Koło.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r poz. 1875 ), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 121 ) oraz uchwały NR LV/52212018 Rady Miejskiej w Kole z dnia
25 kwietnia 2018r w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu
nieruchomości stanowiących własność i współwłasność Gminy Miejskiej Koło -
zarządzam co następuje:

§ l. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawia się obciążyć nieodpłatną
służebnością przesyłu na czas nieoznaczony nieruchomość stanowiącą własność Gminy
Miejskiej Koło oznaczoną nr działki 63/3 arkusz mapy 33, dla której Sąd Rejonowy
w Kole, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KN1K100058474/5,
na rzecz Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. z siedzibą w Kole.

§ 2. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Kole, postanawia się obciążyć nieodpłatną
służebnością przesyłu na czas nieoznaczony udział wynoszący 9839/114681 części
własności Gminy Miejskiej Koło w nieruchomości oznaczonej nr działki 50/3 arkusz
mapy 33, dla której Sąd Rejonowy w Kole, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą nr KN1K100051974/1, na rzecz Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej
Sp. z 0.0. z siedzibą w Kole.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmi za Miasta Koła

EI~ M~drzejewska


